
  Ниво на опременост   Опис на моделот Модел код KW / KS Менувач CO2
(g/km комбин.) Гориво

STYLE 2.0 TDI 150 DSG KHP2FZ 110 / 150 7 степен, 
автоматски 129 - 144 дизел 38.074 € 2.354.868 ден.

FR 2.0 TDI 150 DSG KHP5FZ 110 / 150 7 степен, 
автоматски 129 - 144 дизел 39.760 € 2.459.157 ден.

XPERIENCE 2.0 TDI 150 DSG KHP8FZ 110 / 150 7 степен, 
автоматски 129 - 144 дизел 40.687 € 2.516.510 ден.

Цените во ценовникот се од информативен карактер со препорачана малопродажна цена.

Увозникот го задржува правото на промени без предвремено известување.

Моделска 2024 година

При конфигурирање и избор на возило, Ве молиме за консултација со продажните советници кај Вашиот SEAT партнер околу точната сериска, дополнителна опрема и крајната цена на Вашето возило. Можни се ненамерни 
печатни грешки при составувањето на ценовникот, за кои однапред Ви се извинуваме.

Цена до регистрација

Порше Македонија
Бул. Босна и Херцеговина 4 
1000 Скопје

Тел. 02 26 26 266
Тел. 02 26 03 770
Тел. 02 26 03 771
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МОДЕЛСКА 2024 ГОДИНА

БЕЗБЕДНОСТ Style Xperience FR

7 воздушни перничиња (2 предни + 2 странични + 2 завеси + воздушно перниче за колена на возачот) ● ● ●
Можност за деактивација на совозачко воздушно перниче ● ● ●
Потсетник за неврзан појас на сите седишта ● ● ●
ABS + ASR + ESP + XDS ● ● ●
Безбедносен пакет: Сензор за притисок во пневматици + детекција на замор ● ● ●
Динамичко препозанавање на сообраќајни знаци ● ● ●
Асистент за задржување на лента на возење ● ● ●
Асистент за долги светла + Детектирање на возила во слепа точка ○ ● ●
Темпомат ●  -  -
Адаптивен темпомат ○ ● ●
Front assist: Асистент при ризик од фронтален судар ● ● ●
2 iSOFIX и 2 Top Tether за прицврстување на детски седишта на задната клупа ● ● ●

НАДВОРЕШНОСТ Style Xperience FR

Алуминиумски фелни Dynamic 17", пневматици 215/55 R17 94V ●  -  - 
Алуминиумски фелни Performance 18", пневматици 215/50 R18 92W  - ● ●
Сигурносни заврткки за алуминиумски фелни ● ● ●
Мало резервно тркало со алат и дигалка ● ● ●
Хромирани кровни шини и хромирани рамки на прозорите ● ●  - 
Црни кровни шини и и куќишта на ретровизори во сива боја ○  - ●
Затемнети стакла ● ● ●
SEAT Full LED + LED дневни светла ● ● ●
LED задни светла ● ● ●
LED предни светла за магла ● ● ●
Рачки на врати и куќишта на ретровизори во боја на каросерија ● ●  - 

SEAT ATECA
Стандардна опрема
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ЕЛЕКТРОНИКА Style Xperience FR

Keyless entry+go - отклучување и стартување на моторот без клуч ○ ● ●
Keyless go - стартување на моторот без клуч ●  -  - 
Електрика на предни и задни стакла ● ● ●
Електрично прилагодување на надворешни ретровизори со грејачи и преклопување ● ● ●
Автоматски клима уред "Climatronic" ● ● ●
Електрична паркирна кочница ● ● ●
Сензори за паркирање позади ● ● ●
Media System Color upgrade UNECE: радио со 8.25" екран во боја чувствителен на допир, 8 звучници, 
USB-C Bluetooth, SEAT Full Link ●  -  - 
Navigation System Plus: 9.2" екран во боја чувствителен на допир, 8 звучници, USB-C, Bluetooth, 
говорно давање наредби, SEAT Full Link ○ ● ●
DAB - Digital Audio Broadcasting ● ● ●
Дигитален дисплеј ● ● ●
SEAT Drive Profile: избор на профил на возење ○ ● ●
"Convenience" пакет: сензор за автоматско вклучување на фаровите, Coming Home & Leaving Home 
функција, внатрешен ретровизор со автоматско затемнување ● ● ●

12 v приклучок напред ● ● ●

ВНАТРЕШНОСТ Style Xperience FR

Мултифункционален кожен управувач (со Tiptronic кај DSG), рачка на менувачот обложена со кожа ● ● ●
Внатрешен хром пакет ● ● ●
(Dinamica (Alcantara) комфорни седишта во црна боја (црна инструмент табла)  - ● ○
Прилагодување на возачко и совозачко седиште по висина и лумбарно ● ● ●
Деллив наслон на задна клупа, со преклопување ● ● ●
Наслон за рака напред ● ● ●
Наслон за рака позади ● ● ●

● стандардна опрема
○ дополнителна опрема
 - не е достапно
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МОДЕЛСКА 2024 ГОДИНА

Код Опис

Металик боја 652 € 40.315 ден. 652 € 40.315 ден. 652 € 40.315 ден.

Ексклузивна металик боја  -  - 966 € 59.750 ден. 966 € 59.750 ден.

Неметалик боја 168 € 10.395 ден. 168 € 10.395 ден. 168 € 10.395 ден.

P20 PRICE DISCOUNT STYLE (PCI+PK5+PML+PSS+ZN2) 1.418 € 87.703 ден.  -  -  -  - 

P21 PRICE DISCOUNT FR (PCI+PFK+PK5+PL7+PLY+PSS+PUK)  -  -  -  - 1.515 € 93.677 ден.

P22 PRICE DISCOUNT XPERIENCE (PCI+PFK+PK5+PLY+PUP)  -  - 1.018 € 62.943 ден.  -  - 

PB1 Безжично полнење на мобилен телефон 220 € 13.585 ден. 220 € 13.585 ден. 220 € 13.585 ден.

PBP Надворешен црн пакет 318 € 19.645 ден.  -  - ● ●

PBR Внатрешен кров во црна боја  -  - 253 € 15.649 ден. 253 € 15.649 ден.

PCD Електрично отварање и затварање на багажник 384 € 23.745 ден. 384 € 23.745 ден. 384 € 23.745 ден.

PCP Преградна мрежа 164 € 10.161 ден. 164 € 10.161 ден. 164 € 10.161 ден.

PCI Камера со поглед позади 294 € 18.213 ден. 294 € 18.213 ден. 294 € 18.213 ден.

PCT Top view camera - Систем камери со приказ од 360 степени 875 € 54.124 ден.  -  -  -  - 

PCT Top view camera - Систем камери со приказ од 360 степени  -  - 602 € 37.242 ден. 602 € 37.242 ден.

PDC Adaptive Chassis Control (DCC) - Адаптивна суспензија, само кај 4Drive и мотор     852 € 52.690 ден. 852 € 52.690 ден. 852 € 52.690 ден.

PDY 230V+12V приклучок во багажник 105 € 6.507 ден. 105 € 6.507 ден. 105 € 6.507 ден.

PFD SEAT Drive Profile: избор на профил на возење 268 € 16.582 ден. ● ● ● ●

PFK Full Digital Kombi: целосно дигитална инструмент табла 334 € 20.630 ден. 334 € 20.630 ден. 334 € 20.630 ден.

PFP Двоен под (не може со 4x4 верзии) 148 € 9.146 ден. 148 € 9.146 ден. 148 € 9.146 ден.

PFZ Електрично подесување на возачко седиште со меморија (задолжително со 
кожни седишта WL1 или алкантара седишта PL7 + зимски пакет WW1) 453 € 27.991 ден. 453 € 27.991 ден. 453 € 27.991 ден.

PGR Електрична кука 865 € 53.483 ден. 865 € 53.483 ден. 865 € 53.483 ден.

PHE
Handsfree electric Tailgate - Електрично отварање и затварање на багажникот 
со систем за безконтактно отварање и затварање со движење на ногата под 
браникот (само доколку е нарача WAS аларм)

767 € 47.418 ден. 767 € 47.418 ден. 767 € 47.418 ден.

PHF
Handsfree electric Tailgate - Електрично отварање и затварање на багажникот 
со систем за безконтактно отварање и затварање со движење на ногата под 
браникот (Keyless entry+go = отклучување и стартување на моторот без клуч 
кај Style)

536 € 33.158 ден. 536 € 33.158 ден. 536 € 33.158 ден.

PIB Надворешен хром пакет 508 € 31.447 ден. ● ● 508 € 31.447 ден.

PK5 Park Assist 529 € 32.731 ден. 529 € 32.731 ден. 529 € 32.731 ден.

PK7 Trailer assist 243 € 15.035 ден. 243 € 15.035 ден. 243 € 15.035 ден.

FR

SEAT ATECA
Дополнителна опрема

Style XPERIENCE
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PL7 Dinamica (алкантара) црни седишта 500 € 30.911 ден. ● ● 500 € 30.911 ден.

PLH LED внатрешно осветлување + мултиколор амбиентално осветлување. 204 € 12.612 ден. ● ● ● ●

PLY Механизам во багажникот за лесно спуштање на задните седишта 20 € 1.228 ден. 20 € 1.228 ден. 20 € 1.228 ден.

PNB BEATS AUDIO sound system 532 € 32.879 ден. 532 € 32.879 ден. 532 € 32.879 ден.

PPH Греење во кабина независно од моторот (Webasto) 1.041 € 64.356 ден. 1.041 € 64.356 ден. 1.041 € 64.356 ден.

PQC Keyless entry+go = отклучување и стартување на моторот без клуч со SAFE 
функција (доколку се нарача аларм WAS) 417 € 25.779 ден.  -  -  -  - 

PQS Keyless entry+go = отклучување и стартување на моторот без клуч 417 € 25.779 ден. ● ● ● ●

PQN Без ознака на име на модел и опрема 0 € 0 ден. 0 € 0 ден. 0 € 0 ден.

PRP Подготовка за кука 187 € 11.553 ден. 187 € 11.553 ден. 187 € 11.553 ден.

PST Пакет за складирање 53 € 3.288 ден. 53 € 3.288 ден. 53 € 3.288 ден.

PTC Сончев кров (задолжително со PLH кај Style) 953 € 58.936 ден. 953 € 58.936 ден. 953 € 58.936 ден.

PUA Dynamic 17" алуминиумски фелни машински обработени                     (4WD = 
225/55 R17 97V, 2WD = 215/55 R17 94V) 438 € 27.062 ден.  -  -  -  - 

PUK Performance 18" алуминиумски фелни машински обработени             (4WD = 
225/50 R18 95W, 2WD = 215/50 R18 92W)  -  -  -  - 389 € 24.037 ден.

PUP Performance 18" алуминиумски фелни машински обработени             (4WD = 
225/50 R18 95W, 2WD = 215/50 R18 92W)  -  - 389 € 24.037 ден.  -  - 

PUP Performance 18" алуминиумски фелни машински обработени             (4WD = 
225/50 R18 95W, 2WD = 215/50 R18 92W) 769 € 47.560 ден.  -  -  -  - 

PUU Exclusive 19" алуминиумски фелни машински обработени                   (4WD = 
245/40 R19 94W, 2WD = 235/40 R19 96Y)  -  - 774 € 47.868 ден.  -  - 

PUV Exclusive 19" алуминиумски фелни машински обработени                   (4WD = 
245/40 R19 94W, 2WD = 235/40 R19 96Y)  -  -  -  - 845 € 52.269 ден.

PW2 Греење на преден ветробран 387 € 23.956 ден. 387 € 23.956 ден. 387 € 23.956 ден.

PXY LED динамичен трепкач позади 103 € 6.341 ден. ● ● ● ●

WAC Адаптивен темпомат (со вклучено front assist) 197 € 12.193 ден. ● ● ● ●

WAS Аларм со SAFE функција 382 € 23.640 ден. 382 € 23.640 ден. 382 € 23.640 ден.

WL1 Кожни црни седишта + зимски пакет 1.605 € 99.292 ден.  -  -  -  - 

WL1 Кожни црни седишта + зимски пакет  -  - 1.277 € 78.969 ден. 1.277 € 78.969 ден.

WW1 Зимски пакет: греење на предни седишта + греење на управувач 420 € 25.993 ден. 420 € 25.993 ден. 420 € 25.993 ден.

ZN2 Navigation System Plus: 9.2" екран во боја чувствителен на допир, 8 звучници, 
USB-C, Bluetooth, говорно давање наредби 1.008 € 62.334 ден. ● ● ● ●

PZ4 Карти на Европа со апдејт на мапи (само со ZN2) 130 € 8.022 ден. ● ● ● ●

YW5 Продолжена гаранција 4 години / 80.000 km 343 € 21.243 ден. 343 € 21.243 ден. 343 € 21.243 ден.

YW6 Продолжена гаранција 4 години / 120.000 km 566 € 35.012 ден. 566 € 35.012 ден. 566 € 35.012 ден.
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